Ꝛ Amen

[PATER NOSTER]

Oremus. Preceptis salutaribus moniti, et divina institutione formati: audemus dicere:

Pater noster qui es in celis: Sanctificetur nomen tuum. Adueniat regnum tuum.

Fiat voluntas tua sicut in celo et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie.

Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris;

et ne nos inducas in temptationem.

Ꝛ Sed libera nos a malo.

[FRACTIO PANIS]

Libera nos quesumus Domine ab omnibus malis: preteritis presentibus et futuris, et intercedente beata et gloriosa semper virgine Dei genitrice Maria et beatis apostolis tuis Petro et Paulo atque Andrea cum omnibus sanctis:

Here the celebrant takes the paten from the deacon, touches it to his left and right eyes, and then makes the sign of the cross with it over himself, meanwhile continuing to pray:

da propicius pacem in diebus nostris ut ope misericordie tue adiuti, et a peccato simus semper liberi : et ab omni perturbatione securi.

Now the celebrant bows slightly and holding the Host over the chalice, breaks it into three portions, holding two fragments between his left thumb and forefinger, and the third between his right. All the while, he finishes the prayer

Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus

Ÿ Per omnia secula seculorum.

Ꝛ Amen

Using the third part of the host, the celebrant makes signs the cross three times inside the chalice, singing:

Ÿ Pax doꝫmini sit semꝫper voꝫbiscum.

Ꝛ Et cum spiritu tuo.

[AGNUS DEI]

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem.

Hoc sacroꝫsancta commixtio corporis et sanguinis Domini nostril Iesu Christi, fiat mihi omnibusque sumentibus salus mentis et corporis: et ad vitam eternam promerendam et capescendam preparation salutaris, per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

Domine, sancte Pater omnipotens, eterne Deus, da mihi hoc sacrosanctum corpus et sanguinem filii tui Domini nostri Iesu Christi ita digne sumere: ut merear per hoc remissionem omnium peccatorum meorum accipere, et tuo Sancto Spiritu repleri; et pacem tuam habere; quia tu es Deus solus et preter te non est alius, cuius regnum et imperium gloriosum sine fine permanet in secula seculorum. Amen.

that you would grant a place of refreshment, light and peace. Through Christ our Lord. Amen.

To us sinners also, your servants, hoping in the multitude of your mercies, be pleased also to give some part and fellowship with your holy apostles and martyrs: with John, Stephen, Matthias, Barnabas, Ignatius, Alexander, Marcellinus, Peter, Felicitas, Perpetua, Agatha, Lucy, Agnes, Cecilia, Anastasia, and all your saints, into whose company we pray you admit us, not weighing our merits, but pardoning our offenses. Through Christ our Lord.